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4.Sınıf Trafik Güvenliği Konu Özetleri 
 

1.Ünite  : Trafikte Güvenlik 
Konu  : Trafik Kurallarının Uygulanması 
 
Dünyamız hızla gelişirken trafik sorunları da giderek artmaktadır. Bu sorunlara sebep olan 
faktörlerden en önemlisi insandır. Bu nedenle insanlara yanlış davranışlarını düzelttirecek, 
doğru davranış ve alışkanlıklar kazandıracak, güvenli trafik ortamı sağlayacak çalışmalar 
yapılmalıdır. 
 
Trafik sorunlarının en önemli sebebi trafik kurallarına uymamaktır. Bu nedenle tüm insanlara 
trafik kurallarına uymanın gerekliliği ve önemi öğretilmeli, tüm insanların trafik kurallarına 
uyması sağlanmalıdır. 
 
Trafik eğitimine çocuk yaştan itibaren başlanmalıdır. Çünkü ne kadar ağır cezalar konursa 
konsun insanlar bilinçlendirilmezse trafik kurallarına uymaları sağlanamaz. Bu amaçla 
televizyonlarda trafik kurallarını anlatan kamu spotları yayınlanabilir. Sosyal medya aracılığı 
ile insanlar bilinçlendirilebilir. Trafik eğitim parklarının sayısı artırılabilir. Ulusal ve yerel 
basında trafik eğitimi ile ilgili konulara daha fazla yer verilebilir. 
 

 
 
Ülkemizde, çocukların okulda öğrendikleri trafik güvenliği dersinin uygulaması için çocuk 
eğitim trafik parkları yapılmıştır. Karayolları Genel Müdürlüğü trafik konusunda çocukları 
bilinçlendirmek için okullarda zaman zaman faaliyet yapmakta; afiş, broşür ve benzeri eğitim 
malzemeleri vermektedir. 
 
İngiltere, çocuk trafik kazalarının önlenmesinde başarılı ülkelerden biridir. Başarının sırrı, ülke 
genelinde köklü çözümler bulup bunların uygulanmasındadır. Çocuklara trafik güvenliği 
eğitimi için dernekler kurulmuştur. Bu derneklerde çocuklar ve ailelere trafikle ilgili eğitim 
verilmektedir. 
 
Fransa’da ilköğretimin ilk beş yılında, çocuklara yol güvenliği hakkında temel bilgi verilir. 
Ortaöğretimin ilk iki yılında temel yol güvenliği hakkında kazanılan tutum ve davranış 
geliştirilir. Ayrıca yaya olarak ve bisiklet kullanırken sorumluluk taşımalarına yönelik eğitim 
verilir. 
 
Belçika’da 1971 yılından itibaren ilköğretimde trafik güvenliği öğretimi zorunlu olmuştur. 
Çocukların trafik kazalarına karşı korunmaları için “All Children are Our Children (Tüm 
Çocuklar Bizim Çocuklarımızdır)” sloganlı kampanya uygulanmıştır. 


